tes participsciones de Un mil sucres cada una. 2) SUSCRIP 
CiON DEL AUMENTO DE CAPITAL.- Para efecto de la suscrip- 

dee y 
Acta de Set. 10 de 1.987 
pág. dos 

ción de las nuevas participaciones los socios se scogen 

al derecho preferente establecido en el Artículo ciento 

doce (Art.112) de la Ley de Compañíss. En consecuen-- 
cia, el aumento de capital acordado por Seiscientos - 

mil sucres queda suscrito de la siguiente manera: DANI- 

LO SORIANO CASANOVA suscribe quinientas noventa y cua- 

tro participaciones (594) de Un mil sucres cada una;